様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

 宮古市長 中村 尚道 様

                 住   所

                 団 体 名

                 代表者氏名

宮古市自主防災組織育成強化支援事業補助金交付申請書

宮古市自主防災組織育成強化支援事業補助金の交付を受けたいので、宮古市自

主防災組織育成強化支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添

えて下記のとおり申請します。

記

１．事業の名称

２．補助金申請額         円

３．添付書類

 (1) 事業計画書（様式第２号）

 (2) 収支予算書（様式第３号）

 (3) 会則又は規約

 (4) その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）

宮古市自主防災組織育成強化支援事業補助金事業計画書

団体名

１ 事業の名称

２ 事業の目的

３ 事業の内容

事業予定期間 令和  年  月  日～  年  月  日

（事業の実施方法、時期、場所、活動内容等を具体的に記載）

４ 期待される効果

５ その他

（その他説明が必要な場合に記載）

※記入欄が不足するときは、別紙を添付してください。

様式第３号（第５条関係）

宮古市自主防災組織育成強化支援事業補助金収支予算書

団体名

収  入

（単位：円）

科   目 予 算 額 内   訳

計

支  出

                          （単位：円）

科   目 予 算 額 補助対象経費 補助対象経費の内訳

計

※補助金を申請する事業に係る収支予算のみ記載してください。